Проект постановления Губернатора Новосибирской области

О внесении изменений в постановление Губернатора Новосибирской области от 18.08.2010 № 242

## Постановляю:

Внести в постановление Губернатора Новосибирской области от 18.08.2010 № 242 «Об учреждении стипендии Губернатора Новосибирской области имени И.И. Гудилина» следующие изменения:

- 1. В преамбуле и в пункте 1 слова «Новосибирского государственного аграрного университета» заменить словами «федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Новосибирский государственный аграрный университет»».
  - 2. В пункте 3 слова «Никонов В.А.» заменить словами «Нелюбов С.А.».
- 3. В пункте 4 слова «заместителя Председателя Правительства Новосибирской области министра образования, науки и инновационной политики Новосибирской области Никонова В.А.» заменить словами «заместителя Губернатора Новосибирской области Титкова А.П.».
- 4. В Положении о стипендиях Губернатора Новосибирской области имени И.И. Гудилина:
- 1) в пункте 1 слова «Новосибирского государственного аграрного университета» заменить словами «федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Новосибирский государственный аграрный университет»»;
- 2) в пункте 5 Положения слова «до 1 декабря» заменить словами «до 15 октября».
  - 3) в пункте 6 слово «профессионального» исключить;
  - 4) в пункте 7 слова «до 10 декабря» заменить словами «до 1 ноября»;
  - 5) в пункте 8 слова «до 20 декабря» заменить словами «до 15 ноября»;
- 6) в пункте 11 слова «в другое учебное заведение» заменить словами «в другую образовательную организацию».